Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

15.09.2021          №274/1

О утверждении графика

контрольных работ на 1

полугодие 2021/2022 уч.

года

 В соответствии с планом ВШК на 2021/2022 учебный год в целях опре-

деления уровня освоения образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на 1 полугодие 2021/2022 уч. года

(приложение 1).

2. Руководителям МО Яриной Л.Н., Дериглазовой Е.А., Залуцкой О.А., По-

повой С.А.:

1) организовать работу по разработке и корректировке оценочных матери-

алов для проведения КР;

2) анализ результатов КР провести на заседании МО.

3. Учителям-предметникам 2-11 классов:

     1) провести КР в 1 полугодии 2021/2022 учебного года согласно графику;

     2) внести результаты в электронный журнал в течении 5 дней после про-

ведения работ с заполнением протокола в модуле МСОКО (СГО).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Важенин С.П.

Приложение 1

К приказу от 15.09.2021 №274/1

График контрольных работ для обучающихся 2-4 классов, 2021-22 уч.год

1 полугодие

    Даты  Предметы

1 четверть русский язык  математика английский язык

06.09-10.09.2021

13.09-17.09.2021

20.09-24.09.2021 2-4  классы 2-4  классы

27.09-01.10.2021

04.10.-08.10.2021

11.10.-15.10.2021

18.10.-22.10.2021 2-4  классы 2-4  классы 2-4  классы

25.10.-26.10.2021

2 четверть

08.11.-12.11.2021

15.11.-19.11.2021

22.11.-26.11.2021

29.11-03.12.2021

06.12.-10.12.-2021

13.12-17.12.2021

20.12-24.12.2021 2-4  классы 2-4  классы 2-4  классы

27.12.-30.12.2021

График контрольных работ для обучающихся 5-9 классов, 2021-22 уч. год,

     1 полугодие

         Даты  Предметы

1 четверть русский

язык

математика английский

язык

география биология история обществознание физика химия

06.09-10.09.2021

13.09-17.09.2021

20.09-24.09.2021
6, 7,8

классы

5,6,7,8

 классы

9 классы

27.09-01.10.2021 5, 9 классы 9 классы

04.10.-08.10.2021               7 классы

11.10.-15.10.2021 9 классы

5,6 классы,

7 классы

(алг)

  9 классы

18.10.-22.10.2021
6 классы,

7абв, 8абв
9 классы 5-9 классы   5 классы

25.10.-26.10.2021 8г, 9 классы 8 классы           7 классы

2 четверть

08.11.-12.11.2021 7г

15.11.-19.11.2021   6, 8-9 классы             8 классы

22.11.-26.11.2021
5,6,7, 8г

классы

7  классы

(алг)

    9 классы

29.11-03.12.2021  8абв, 9абвг 7г         9 классы

06.12.-10.12.-2021 5-6 классы
7а,б (геом),

9абвг
      9 классы 8 классы 9 классы

13.12-17.12.2021 7 классы 7в, 8 классы   5-9 классы 6 классы 7,8 классы   8 классы

20.12-24.12.2021
 8абвг,

9абвг

5,6 классы,

7а,б,г, 9абвг
5-9 классы

  7 классы

27.12.-30.12.2021 5 классы         6 классы

График контрольных работ для обучающихся 10-11 классов, 2021-22 уч.год, 1 полугодие

              Даты  Предметы

1 четверть

р
у
сс

к
и

й

я
зы

к

м
а
т
ем

а
т
и

-

к
а

а
н

г
л

и
й

-

ск
и

й
 я

зы
к

г
ео

г
р

а
ф

и
я

(п
р

)

б
и

о
л

о
г
и

я

(п
р

)

и
ст

о
р

и
я

о
б
щ

ес
т
в

о
-

зн
а
н

и
е

(п
р

)

ф
и

зи
к

а

(п
р

)

х
и

м
и

я
 (

п
р

)

х
и

м
и

я
 (

б
а
з)

о
б
щ

ес
т
в

о
-

зн
а
н

и
е

(б
а
з)

б
и

о
л

о
г
и

я

(б
а
з)

п
р

а
в

о
 (

п
р

)

06.09-10.09.2021

13.09-17.09.2021

20.09-24.09.2021
11аб

      10б

10а            11а

27.09-01.10.2021 10аб  10аб, 11аб    10а, 11а  11б      10а, 11а  10б, 11б

04.10.-08.10.2021

11.10.-15.10.2021                   11а

18.10.-22.10.2021 10аб, 11аб  11аб (проф) 10аб, 11аб

25.10.-26.10.2021

2 четверть

08.11.-12.11.2021

15.11.-19.11.2021                 10б

22.11.-26.11.2021 11аб  11аб (проф)             11б

29.11-03.12.2021               10а, 11а

06.12.-10.12.-2021                   10а  10аб

13.12-17.12.2021 10аб  11аб (проф)                 11аб

20.12-24.12.2021 11аб  10аб, 11аб  10аб, 11аб                10а

27.12.-30.12.2021

		2022-04-22T16:51:24+0500
	Важенин Сергей Петрович